(PET) -L - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

927.70

3.50

3,246.95

Total (Bs.):   3,246.95
  Son: Tres mil doscientos cuarenta y seis 95/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-22
  Observaciones:   NINA LAURA KATHIA MICHEL

Caja de Ahorro
1311394417
BANCO GANADERO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información